
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11.09.2019     Ужгород                    № 308 

 

Про зміни до рішення виконкому 

25.02.2019 № 53 

 

Керуючись  статтями 30, 52  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про благоустрій населених 

пунктів», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Пункт 1 рішення виконкому 25.02.2019 «Про надання повноважень на 

розгляд справ про адміністративні порушення» викласти у такій редакції: 

 «Уповноважити посадових осіб відділу контролю з паркування 

управління муніципальної варти Ужгородської міської ради: Пугачова 

Володимира Олександровича, Сідуна Івана Івановича,  Мотичку Юрія 

Васильовича, Шендригоренка Івана Івановича розглядати справи про 

адміністративні правопорушення, передбачені частинами 1, 3 статті 122, та 

частинами 1, 2 статті 152-1 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення в частині порушення правил зупинки, стоянки та паркування 

транспортних засобів у межах м. Ужгород, зафіксованих у режимі фотозйомки 

(відеозапису) та здійснювати тимчасове затримання транспортних засобів у 

порядку, передбаченому статтею 265-4 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

 

Міський голова                                                                                       Б. АНДРІЇВ 

 

 


